
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 54. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 11. 11. 2020

364/54/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 11. 11. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

365/54/RM/2020 Aktualizace dokumentu "Analýza a plán rozvoje sportu ve městě Beroun 2018-
2030"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s návrhem aktualizace dokumentu "Analýza a plán rozvoje sportu ve městě Beroun 2018-2030",

v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. Koordinovat naplňování Priorit a opatření.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

366/54/RM/2020 Rozdělení příspěvku na plavecký výcvik škol - podzim 2020

I. Rada města souhlasí

s rozdělení příspěvku na plavecký výcvik mateřských a základních škol dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele škol o rozdělení příspěvku na plavecký výcvik - podzim 2020 a zajistit zaslání

schválených prostředků dle předloženého návrhu.

Termfn: 30. 11. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO



367/54/RM/2020 Schválení Mimořádné účetní závěrky Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun za
rok 2020

I. Rada města schvaluje

mimořádnou účetní závěrku Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IČO: 47514256 se sídlem

Vrchlického 63, 266 Ol Beroun za účetní období roku k 30. 9. 2020 a výsledek hospodaření včetně
návrhu na převedení zůstatků do rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČO: 00498653
dle přeloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l, l. informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601 o schválení mimořádné účetní závěrky a
výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení sloučené Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun za
rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 11. 2020

Usneseni: PŘIJATO

368/54/RM/2020 Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody spádových
mateřských škol zřizovaných městem Beroun

I. Rada města souhlasí

se stanovením celého území města Beroun jako jednoho společného školského obvodu všech mateřských
škol zřízených městem Beroun dle předloženého návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví
školské obvody spádových mateřských škol zřízených městem Beroun.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody spádových mateřských škol zřízených
městem Beroun, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předložení obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody spádových
mateřských škol zřízených městem Beroun, Zastupitelstvu města Beroun.

Termín: 31. 12. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

369/54/RM/2020 Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody spádových
základních škol zřízených městem Beroun

I. Rada města souhlasí

se stanovením školských obvodů spádových základních škol zřízených městem Beroun dle předloženého
návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol zřízených
městem Beroun.



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol zřízených
městem Beroun, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předložení obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody spádových
základních škol zřízených městem Beroun, Zastupitelstvu města Beroun.

Termín: 31. 12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

370/54/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 108, 2020, DOT/OŠVA uzavřené dne 25. 2. 2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem
Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČ: 26615509, v předloženém znění. Předmětem dodatku
je změna charakteru projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: 16. 12.2020

l. 2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o
poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OSVA zajistit jeho uzavřeni
s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, IČ: 26615509, v předloženém zněni.

Termín: 18. 12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

371/54/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 92/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 2. 2020

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č.
92/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Ing. V|l|||||| || KJ|||||||| i;||||||| 11111111 lili bytem ||i||Í| wmím
266 Ol Beroun, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna charakteru projektu.

II. Rada města ukládá



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 92/2020/DOT70SVA s příjemcem dotace Ing. V;i||i|||| ||| K|i|||| |||||||| ;;|||sÍ|| ;|||
bytem ||||||||| |||||§:|||| 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

Termín: 30. 11. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

372/54/RM/2020 Zápis č. 3/2020 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města
Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2020 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 12. 10. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

373/54/RM/2020 Dotační program "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v
roce 2021"

I. Rada města souhlasí

s dotačním programem "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2021" v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uveřejnění dotačního programu "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun
v roce 2021" na úřední desce Městského úřadu Beroun a uveřejnění formuláře žádosti o dotaci
na webových stránkách města Beroun.

Termín: 25. 11. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

374/54/RM/2020 Návrh na stanovení odměn pro ředitele mateřských a základních škol za 2. pól.
2020

I. Rada města stanoví

odměny ředitelům právních subjektů - příspěvkových organizací města MS a ZŠ za 2. pololetí 2020
v navrhované výši.

II. Rada města stanoví

navýšení ročního limitu na odměnu pro ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, IČ: 00498653 v
navržené výši podle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školsfr/í a volnočasových aktivit

1. 1. prokazatelně zajistit informovanost ředitelů základních a mateřských škol o výši jejich odměn.
Termín: 13. 11. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval; O ] Usnesení: PŘIJATO

375/54/RM/2020 Návrh odměn pro ředitelku příspěvkové organizace města Městské knihovny
Beroun za 2. pololetí 2020

I. Rada města stanoví

odměnu pro ředitelku Městské knihovny Beroun za 2. pololetí 2020 v navrhované výši a souhlasí s jejím
vyplacením.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi: zajistit plnění usnesení Rady města
Beroun.

2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: listopad

Usnesení: PŘIJATO

376/54/RM/2020 Návrh odměn pro ředitele příspěvkové organizace města Městského kulturního
centra Beroun za 2. pololetí 2020 včetně cílové odměny

I. Rada města stanoví

odměnu pro ředitele Městského kulturního centra Beroun za 2. pololetí 2020 v navrhované výši a souhlasí
s jejím vyplacením.

II. Rada města stanoví

cílovou odměnu pro ředitele Městského kulturního centra v navrhované výši a souhlasí s jejím
vyplacením.

III. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi zajistit plnění usnesení Rady města
Beroun.

Termín: listopad 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

377/54/RM/2020 Pronájem prostor v budově Komunitního centra Beroun - Dobromysl, z. ú.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4.02 o výměře 44,63 mz a podílu na
společných prostorech ve výši 18,46 m2, nacházejících se ve 4. podlaží budovy č. p. 928 Komunitního



centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o

výměře 968 m2, v k. ú. Beroun, s Dobromysl], z. ú., IČO: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, s účinností od l. 12. 2020, za účelem poskytování sociálních služeb.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 11. 2020

Usnesení: PŘIJATO

378/54/RM/2020 Souhlas rady města s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemku p. č. 387/11 v k. ú. Hostím u

Berouna, který je ve vlastnictví České republiky a s nímž má právo hospodařit Povodí Vltavy, státní
podnik, mezi městem Beroun jako budoucím oprávněným a Povodím Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953,
se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, jako budoucím povinným, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 25. 11.2020

Usnesení: PŘIJATO

379/54/RM/2020 Darovací smlouvy - 4 ks generátorů ozonu pro základní školy

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Darovací smlouvy na generátor ozonu HE-144 28000 mezi městem Beroun jako dárcem a
Jungmannovou základní školou Beroun, Plzeňská 30/14, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IČO: 70975019,
jako obdarovaným, v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením Darovací smlouvy na generátor ozonu HE-144 28000 mezi městem Beroun jako dárcem a 2.
základní školou Beroun, Preislerova 1335/80, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IČO: 47515775, jako
obdarovaným, v předloženém znění.

III. Rada města souhlasí

s uzavřením Darovací smlouvy na generátor ozonu HE-144 28000 mezi městem Beroun jako dárcem
a Základní školou Beroun Wagnerovo náměstí, Wagnerovo nám. 458/7, Beroun - Město, 266 Ol Beroun,
IČO: 70975001, jako obdarovaným, v předloženém znění.

IV. Rada města souhlasí



s uzavřením Darovací smlouvy na generátor ozonu HE-144 28000 mezi městem Beroun jako dárcem
a Základní školou Beroun-Závodí, Komenského 249/4, Beroun - Závodí, 266 Ol Beroun, IČO: 47515767,
jako obdarovaným, v předloženém znění.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 11. 12. 2020

Usnesení: PŘIJATO

380/54/RM/2020 Informace o škodě způsobené městu v souvislosti s prováděním stavby "Zatepleni
MS Tovární ve městě Beroun"

I. Rada města bere na vědomí

předloženou Informaci o škodě způsobené městu v souvislosti s prováděním stavby "Zateplení MS
Tovární ve městě Beroun".

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

381/54/RM/2020 Informace o průběhu projednání konceptu adopce stromů

I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu projednání konceptu adopce stromů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

382/54/RM/2020 Ukončení pronájmu bytů v domě Na Klášteře 10

I. Rada města svěřuje

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
starostce města pravomoc ukončit nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města Beroun č. 49 - 60 v
domě Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, se společností RINT správa nemovitosti s. r. o.,
se sídlem Husovo náměstí 37, 266 Ol Beroun, IČO: 24174904.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit ve spolupráci s právním oddělením Kanceláře tajemníka podklady pro realizaci tohoto
usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 11.2020

Usnesení: PŘIJATO

383/54/RM/2020 Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 9. 9. 2020



I. Rada města bere na vědomí

zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 9. 9. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 12. 11. 2020


